
 

. 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, Z. S. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK ŠUMPERK 

 
NEMOCNIČNÍ 53, ŠUMPERK 787 01 

TEL.: 583 212 039 

E-MAIL: OMS.SUMPERK@SEZNAM.CZ 

www.myslivost.cz/omssumperk 
 

Pozvánka  
na jednání okresního volebního mysliveckého sněmu 

r.2025 
 
 
Datum   4. června  2025 
Čas   od 16:00 hodin 
Místo  zasedací sál Ministerstva zemědělství ČR,  

Nemocniční 53, Šumperk, vchod A, 1. patro 
Prezence účastníků * 15:00 – 15:45 hodin 
 
Program: 

1. zahájení, 
2. volba pracovního předsednictva, 
3. schválení: 

a) programu jednání 
b) jednacího řádu 
c) volebního řádu 

4. volba komisí 
a) mandátové 
b) volební 
c) návrhové 

5. volba zapisovatele a ověřovatele zápisu, 
6. návrh na snížení počtu členů OMR OMS Šumperk z dosavadních 9 členů 

na navrhovaných 7, 
7. zpráva předsedy OMR, 
8. výsledek hospodaření za rok 2024 a návrh rozpočtu na rok 2025, 
9. zprávy předsedů komisí, 
10. zpráva předsedy ODR, 

http://www.myslivost.cz/omssumperk


 

11. vyhodnocení oceněných členů ČMMJ OMS Šumperk, 
12. představení kandidátů do OMR a ODR, prostor pro jejich představení, 
13. odsouhlasení návrhu OMR OMS Šumperk – zástupcem OMS Šumperk na jednání 

Sboru zástupců bude nově zvolený předseda OMS Šumperk, 
14. zpráva mandátové komise, 
15. zpráva volební komise a volba 

a) okresní myslivecké rady 
b) okresní dozorčí rady 

16. přestávka - první schůze OMS a ODR s případnou volbou svých funkcionářů, 
17. informace o složení OMR a ODR, 
18. diskuze, 
19. zpráva návrhové komise, návrh usnesení a jeho schválení, 
20. závěr. 

 
Podmínky voleb do okresní myslivecké rady a komisí 
 

a) Všechny volby budou tajné. 
b) Každý člen okresního mysliveckého spolku může volit v zastoupení 

za nepřítomného člena, pokud se při prezenci prokáže podepsanou plnou mocí 
opravňující  k volbě v zastoupení. 

c) Každý člen okresního mysliveckého spolku, který se sněmu nezúčastní, může 
k volbě v zastoupení pověřit jen jednoho člena, který bude volit v jeho 
zastoupení. 

d) V případě, že účastník sněmu předloží při prezenci plnou moc k volbě zastoupení 
udělenou nečlenem okresního mysliveckého polku, bude toto zastoupení 
považováno za neplatné. 

e) V případě, že člen okresního mysliveckého spolku pověří k volbě v zastoupení více 
účastníků sněmu, budou všechna tato pověření považována za neplatná. 

 
Každý účastník sněmu se při prezenci prokáže platným členským průkazem ČMMJ. 
 

Myslivosti zdar! 
 
 
  MUDr. Vladimír Štěpán v. r.                                                      Helena Procházková v. r. 
předseda ČMMJ OMS Šumperk                                             jednatel ČMMJ OMS Šumperk 


